יש פתגם דרוזי עממי מלבנון שתופס את מטען השנאה שאורב לדרוזים, ותגובתם בהטלת קללות לעבר סונים, שיעים,

48. Greer Fay Cashman, "Grapevine: Paying a Debt to the Druse," *The Jerusalem Post*, March 3, 2009.

49. נעים עריידי, "הטעויות שנעשו כלפי עדה נאמנה", *האומה*, מס' 169, סתיו תשס"ח/2007, עמ' 117-120.

50. אגב כך דווח בקיץ 2009 שמוסלמים מן הגליל מתכוונים להגיע לכפר חורפיש בדרישה שקבר סבלאן שייד לוקף המוסלמי. הדרוזים רואים במקום אתר קדוש שלהם בלבד, והרבה לפני 1948. לא מפתיע שהם הזהירו את המוסלמים בל יעזו לבקר במקום.